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Protokół Nr XXXIV/2021 

z sesji Rady Gminy Zwierzyn 

odbytej w dniu 29-09-2021 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Zwierzynie ul. Wojska Polskiego 6 
(Szczegółowy przebieg sesji obrazuje nagranie zamieszczone na stronie: 

(http://zwierzyn.tv-polska.eu/). 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy Zwierzyn obecnych było 14 radnych (  nieobecny radny 

Przemysław Styczeń).  

Ponadto  udział w sesji wzięli: 

1) Karol Neumann – Wójt Gminy Zwierzyn 

2) Andrzej Wiśniewski- Sekretarz Gminy Zwierzyn 

3) Ewa Turkiewicz –Skarbnik Gminy Zwierzyn 

4) Marek Halasz - Zastępca Wójta Gminy Zwierzyn 

5) Sołtysi wg załączonej listy obecności. 

 

 

Porządek obrad 

1) Otwarcie XXXIV zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4) Informacja Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy za I półrocze 2021 roku. 

5) Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na sprzedaż działek niezabudowanych, stanowiących własność 

Gminy Zwierzyn, 

b) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu, 

c) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

6) Wolne wnioski i informacje. 

7) Zamknięcie XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wykaz głosowań 

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu za półrocze 2021 roku  

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek niezabudowanych, 

stanowiących własność Gminy Zwierzyn 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 

z tytułu trwałego zarządu 
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przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

 

Przebieg sesji 

 

1. Otwarcie XXXIV zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 12
05

 otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy. Stwierdził, że na podstawie listy obecności na 15 radnych 

Rady Gminy Zwierzyn na sesji obecnych jest 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał.  

 

Następnie przewodniczący RG  powitał radnych i zaproszonych gości. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że porządek 

obrad został przesłany i zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z radnych ma uwagi do porządku 

obrad. Nie zgłoszono uwag do porządku obrad.  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 2. 

 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że sprawozdanie zostało radnym 

przekazane w wersji elektronicznej i otworzył dyskusję, oddając głos Wójtowi Gminy 

Zwierzyn (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

Karol Neumann wójt gminy poinformował, że zabierze głos w punkcie wolne wnioski i 

informacje.  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zamknął dyskusję i punkt 3. 

4. Informacja Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy za I półrocze 2021 

roku. 

 

Ewa Turkiewicz Skarbnik Gminy Zwierzyn, zabierając głos wprowadziła do omawianego 

punktu. 
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Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Zielonej Górze wydała pozytywną opinię o informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za I półrocze 2021 roku  (opinia w załączeniu do 

protokołu). 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała informację Wójta Gminy 

Zwierzyn  o wykonaniu budżetu Gminy za I półrocze 2021r. 

 

Józef Drelich przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała informację Wójta Gminy Zwierzyn  o wykonaniu budżetu 

Gminy za I półrocze 2021r. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn otworzył dyskusję. Nikt nie 

zabrał głosu w dyskusji, wobec czego przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie przyjęcie informacji Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy za I 

półrocze 2021 roku. Za przyjęciem  informacji radni głosowali jednogłośnie. Głosowało 14 

radnych  (informacja wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) wyrażenia zgody na sprzedaż działek niezabudowanych, stanowiących własność 

Gminy Zwierzyn, 

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działek niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Zwierzyn (opinia nr 

182/2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji głos zabrali radny Józef Drelich i wójt gminy Karol Neumann. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek niezabudowanych, stanowiących własność 

Gminy Zwierzyn pod głosowanie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. 

Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XXXIV/216/2021 (uchwała wraz z protokołem 

głosowania w załączeniu do protokołu). 

b) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 

zarządu, 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu (opinia nr 183/2021 w 

załączeniu do protokołu). 
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Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji. Wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XXXIV/217/2021 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

c) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok (opinia nr 184/2021 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji. Wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2021 rok pod głosowanie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 

14 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XXXIV/218/2021 (uchwała wraz z 

protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 5.  

 

6. Wolne wnioski i informacje. 

 

Radna Anna Ryś-Konieczna zadała pytanie, czy prawdą jest, że ośrodek zdrowia w Górkach 

Noteckich będzie sprzedany. 

 

Karol Neumann wójt gminy udzielając odpowiedzi poinformował, że nie ma takich planów, 

ani intencji. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że następna 

sesja Rady Gminy Zwierzyn odbędzie się  25.10.2021r. (t.j. w poniedziałek).  

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos  poinformował o zrealizowanych i będących w 

realizacji inwestycjach w gminie Zwierzyn. 

 

7. Zamknięcie XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn.  

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 12
30 

zamknął obrady XXXIV zwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Zwierzyn. 

 

         Protokołowała                                                                 P r z e w o d n i c z y ł        

Inspektor ds. obsługi biura rady gminy                      Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

 

       Marzena Kaczmarek                                                         Mariusz Krzyżanowski 

 


